рн
№ 477-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   №

Великий  Новгород

О внесении изменения в постановление Правительства
Новгородской области от 23.08.2021 № 242

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Новгородской
области от 23.08.2021 № 242 «Об установлении величины прожиточного
минимума на душу населения и по основным социально-демографическим
группам населения в Новгородской области на 2022 год», изложив пункт 1 в
редакции:

«1. Установить на 2022 год величину прожиточного минимума на душу
населения 12401 рубль, для трудоспособного населения – 13517 рублей,
пенсионеров – 10665 рублей, детей – 12029 рублей.».

2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области                                                   А.С. Никитин